АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2012                                                         № 889

г. Балаково

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения                 культуры «Городской киновыставочный центр» муниципального образования город Балаково в пределах и сверх установленного муниципального задания

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов                   на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий                       и учреждений, казенных предприятий муниципального образования                    город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009г. № 45, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской киновыставочный центр» муниципального образования                    город Балаково в пределах и сверх установленного муниципального задания, согласно приложению.

2. Постановление администрации города Балаково от 26 декабря                 2011 года № 1261 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги              по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской киновыставочный центр» муниципального образования город Балаково в пределах и сверх установленного муниципального задания» признать утратившим силу.

3. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление               в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 15 сентября 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково

         А.В.Балуков

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
город Балаково

от 17 сентября 2012г. № 889
Прейскурант цен
 на платные услуги по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской киновыставочный центр» муниципального образования город Балаково в пределах и  сверх установленного муниципального задания
	№ п/п
	Категория граждан
	Цена билета на сеанс, руб.
	Цена билета на премьерный показ, руб.
	Цена билета на сеанс организованного посещения, руб.
	Цена билета на видео дискотеку, руб.
	*Льготная цена, руб.

	Стоимость билетов на киносеанс

	Кинопрокат из г. Вольск

	1
	Взрослые
	100,00
	120,00
	-
	-
	-

	2
	Дети дошкольного возраста
	40,00
	50,00
	30,00
	-
	-

	3
	Дети школьного возраста
	50,00
	80,00
	40,00
	50,00
	-

	4
	Студенты
	60,00
	80,00
	50,00
	-
	-

	5
	Пенсионеры
	60,00
	80,00
	-
	-
	-

	Кинопрокат из г. Москва

	1
	Взрослые
	150,00
	200,00
	-
	-
	80,00

	2
	Дети дошкольного возраста
	90,00
	120,00
	-
	-
	50,00

	3
	Дети школьного возраста
	90,00
	120,00
	-
	-
	50,00

	4
	Студенты
	90,00
	120,00
	-
	-
	50,00

	5
	Пенсионеры
	80,00
	100,00
	-
	-
	50,00

	Экспозиционно-выставочная деятельность

	1
	Взрослые
	50-00

	2
	Пенсионеры
	30-00

	3
	Студенты
	35-00

	4
	Школьники
	35-00

	5
	Дети до 6 лет
	бесплатно

Примечание:

Под премьерным показом понимается демонстрации нового фильма в количестве 14 сеансов (2 сеанса в день).

Под организованным посещением понимается группа 10 человек и более.

Для инвалидов, опекаемых и малообеспеченных граждан показ кинофильмов Вольского кинопроката: первая среда месяца (к/т «Октябрь») и первый четверг месяца (к/т «Россия») – бесплатно.

* Для инвалидов, опекаемых и малообеспеченных граждан просмотр кинофильмов Московского кинопроката.
Начальник
управления экономики

Е.В.Молошина